ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 032/2015

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF (nos dias 03, 04, 10, 11, 19, 20, 23, 24 e 27/02/2015):

REFERÊNCIA CONTA BANCO VALOR
FUNDEB 51909-X BB    R$       1.132.512,26
FUNDEB 51909-X BB      R$            57.873,11
FUNDEB 51909-X BB      R$       2.499.801,90
COMPREV 05039-8 ITAÚ      R$                 120,01
FUNDEB 51909-X BB R$       2.804.326,50
FUNDEB 51909-X BB     R$       2.294.660,99
CIDE 40355-5 BB R$              1.255,59
COMPREV 05039-8 ITAÚ R$                 149,60
SALÁRIO EDUCAÇÃO 672014-7 CEF R$       2.790.690,01
FUNDEB 51909-X BB R$          644.359,28
FUNDEB 51909-X BB R$          265.588,94
COMPREV 05039-8 ITAÚ R$                   12,62
  TOTAL R$     12.491.350,81

Volta Redonda, 05 de maio de 2015.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 058/15-SMF/DF.
SMF/alm.